4、与会股东食宿及交通费自理

特此公告。

西安标准工业股份有限公司董事会

2021年11月13日

附件1：授权委托书

● 报备文件

标准股份第八届董事会第十三次会议决议

附件1：授权委托书

授权委托书

西安标准工业股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2021年11月29日召开的贵

公司2021年第三次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 关于调整2021年度日常关联交易预计的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打

“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进

行表决。

证券代码：600302� � � � � � � � � � � � � �证券简称：标准股份 公告编号：2021-043

西安标准工业股份有限公司

关于调整2021年度日常关联

交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次调整日常关联交易预计事项需提交公司股东大会审议。

●日常关联交易对上市公司的影响：不影响公司的独立性，公司主要业务不会

因此类交易而对关联人形成依赖。

●需提请投资者注意的其他事项：关联董事李鸿先生、蔡新平先生、黎凯雄先

生、常虹先生在审议该议案时回避表决。

西安标准工业股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第十一次会议

审议通过《关于调整2021年度日常关联交易预计的议案》，调整后的2021年度日常

关联交易预计金额为5,984.34万元，2021年1-10月实际发生额为3,280.97万元。 根

据实际执行情况及可能产生的日常关联业务，公司拟再次对2021年度日常关联交易

预计金额进行调整，本次调整后的预计金额为31,599.47万元,该事项尚需提交公司

股东大会审议。 详情如下：

一、2021年度日常关联交易预计调整情况

（一）采购商品/接受劳务/承租资产情况

关联方

关联交易类

型

调整前2021年预

计

调整情况

调整后2021年预

计

2021年1-10月已发

生

金额/万元 金额/万元 金额/万元 金额/万元

西安标准自动化科技有限公司 购买商品 900.00 / 900.00 403.09

小计 900.00 / 900.00 403.09

西安标准物业管理有限公司 接受劳务 28.00 / 28.00 21.00

西安陕鼓实业开发有限公司 接受劳务 0.00 30.00 30.00 13.54

小计 28.00 30.00 58.00 34.54

上海标准惠工机械有限公司 承租资产 56.79 / 56.79 4.90

中国标准工业集团有限公司 承租资产 213.71 / 213.71 106.86

西安标准物业管理有限公司 承租资产 8.00 / 8.00 0.00

西仪集团有限责任公司 承租资产 25.97 / 25.97 20.83

小计 304.47 / 304.47 132.59

合计 1,232.47 30.00 1262.47 570.22

（二）销售商品/提供劳务/出租资产情况

关联方

关联交易

类型

调整前2021年预

计

调整情况

调整后2021年预

计

2021年1-10月已

发生

金额/万元 金额/万元 金额/万元 金额/万元

上海惠工电脑绣花机技术服务部 销售商品 20.00 / 20.00 0.11

西安陕鼓动力股份有限公司 （含分公

司）

销售商品 3,500.00 15,084.00 18,584.00 2,065.02

西安陕鼓工程技术有限公司 销售商品 1,200.00 2,340.00 3,540.00 316.36

西安标准自动化科技有限公司 销售商品 3.00 / 3.00 0.08

西安陕鼓通风设备有限公司 销售商品 0.00 1,062.00 1,062.00 217.62

西安陕鼓备件辅机制造有限公司 销售商品 0.00 1,062.00 1,062.00 78.53

小计 4,723.00 19,548.00 24,271.00 2,677.72

陕西鼓风机（集团）有限公司 提供劳务 0.00 460.00 460.00 0.00

西安陕鼓动力股份有限公司 （含分公

司）

提供劳务 10.00 4,592.00 4,602.00 11.90

西安陕鼓工程技术有限公司 提供劳务 18.87 311.13 330.00 12.96

西安陕鼓通风设备有限公司 提供劳务 0.00 8.00 8.00 3.04

西仪股份有限公司 提供劳务 0.00 66.00 66.00 0.00

陕西省西仪仪表控制系统安装公司 提供劳务 0.00 2.00 2.00 0.00

赤峰秦风气体有限公司 提供劳务 0.00 7.00 7.00 2.12

陕西西工投园区建设发展有限公司 提供劳务 0.00 8.00 8.00 0.00

西安市临潼区陕鼓水务有限公司 提供劳务 0.00 6.00 6.00 3.01

中国标准工业集团有限公司 提供劳务 0.00 302.00 302.00 0.00

小计 28.87 5,762.13 5,791.00 33.03

西安陕鼓实业开发有限公司 出租资产 0.00 275.00 275.00 0.00

小计 0.00 275.00 275.00 0.00

合计 4,751.87 25,585.13 30,337.00 2,710.75

二、关联方基本情况及其关联关系

公司名称 注册地址 经营范围 性质

法定代

表人

与公司关

联关系

陕西鼓风机 （集

团）有限公司

西安市临潼

区代王街办

分布式能源及能源互联一体化项目的设计、 技术研发、工

程总包、建设及运营管理；分布式能源及能源互联一体化

成套设备、大型压缩机、鼓风机、汽轮机、燃气轮机、通风

机、各种透平机械、仪器仪表、智能化设备、自动化装备及

其他机电产品的研发、设计、制造、销售、安装调试、售后与

维修服务及再制造；机械设备零部件加工；产品设备及系

统方案的全周期智能化监控诊断、技术咨询、信息系统管

理咨询；产品及设备软件开发、技术服务；国有资产经营；

受本企业下属以及其关联企业的委托， 为其提供管理服

务、企业内部职（员）工培训；房地产开发与租赁；物业管

理；水、电销售；期刊、杂志出版；广告设计、制作、发布、代

理；机电产品及原辅材料、工程设备、金属材料、劳保用品、

建筑材料、电子产品及元器件、五金交电、农副产品、木材

及制品、矿产品、润滑油、化工产品及原材料（危险品除

外）、煤炭及制品（不含仓储及现场交易）、日用百货的采

购与销售；仓储、普通货物道路运输；货物及技术的进出口

经营。（上述经营范围涉及许可项目的，凭许可证明文件

或批准证书在有效期内经营，未经许可不得经营）

国有独资 李宏安

间接控股